regium uexillum predictis consciliariis recipientibuss

nominibus quibus supra. et promictens per se et

suos heredes. predictis consciliariis pro se et here

dibus suis stipulantibus nominibus quibus supra. se

obseruaturum in integrum. omnia et singulla supra

scripta et infrascripta cum refectione omnium dam

pnorum expensarum. et missarie. ac interesse litis

et extra. pro quibus omnibus et singullis actenden- c

dis et firmiter obseruandis obligauit eisdem omnia

eius bona habita et habenda. hoc acto et reseruato

inter eos ad inuicem silicet inter dictum dominum

iohannem manssellam predictum. et dictos conscilia

rios. quod si prefactus illustrissimus dominus rex

robertus nollet actendere et obseruare omnia et

singulla supradicta quod homines uniuersitatis iam

dicte sint in eo statu et cassu quo erant tempore

promisionis predicte facte. non preiudicando pro

pterea eisdem in aliquo de predictis nomina pre

dictorum consciliariorum sunt hec. dominus geraudus

mazullus iurisperitum ricius margotus. rogerius bau

dizonus. iacobus rolandus. gabriel gasdia. iohannes

petralata. uescontus fabianus. iohannes pissis. iohan

uguetus galalius. ego petrinus fabianus de sancto

romullo imperiali auctoritate notarius et nunc scriba

comunis sancti romulli his omnibus presens scripsi

et legi

q cLxxv p

Pignori datis a ianuensi communi locis et castris

Pvaraginisj cellarum et Albizolag Sabrieli Maro

celloa pro iis tenendis usque ad integram solutio

nem praescriptae sortiri sibi ab illo debitaey eadem

se illi restituturuma solutione faciat spondeL

b

lsill . la novembris

.-.

coi c. foLm

cu a. p

ln nomine domini amen. gabriel marocelus ciuis

ianue presentibus testibus infrascriptis confitetur

mihi petro de reza notario infrascripto stipulanti et

recipienti officio publico nomine et uice comunis

ianue actum fuisse inter ipsum gabrielem ex una

parte et dominum rizardum de gambatesa capita

neum dominum passarinum de la turre uicharium

regium ciuitatis ianue et consilium duodecim sa

pientum comunis ordinatorum super negociis co

munis ianue nomine et uice dicti comunis ianue ex

altera ante contractum et in contractu et promis

sionibus et obligationibus que predicti domini ca

pitaneus uicharius et consilium fecerunt dicto ga

brieli et cum ipso occasione debili librarum duo

rum milium octingentarum sexaginta quatuor et

soldorum duorum ianue soluendarum eidem gabrieli

per dictum comune usque ad annos quinque et pro

quibus obligauerunt specialiter dicto gabrieli pignori